Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Estradas de Rodagens (DER),

solicitando melhorias na sinalização de trânsito, bem como a devida pintura das faixas e

lombadas, na Rodovia Dr. Caio Gomes Figueiredo.

REQUERIMENTO N° 1675/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM (DER).
SOLICITANDO MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO. BEM
COMO A DEVIDA PINTURA DAS FAIXAS E LOMBADAS, NA
RODOVIA DR. CAIO GOMES FIGUEIREDO .

PROTOCOLO GERAL N° 2021/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 1346

111111111111111111111111111

APROVADO

G o AG). 2013

vereador Carlos Moura .Magrão
Pres!dente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador o pedido de moradores locais para

melhorias na sinalização de trânsito, bem como a devida pintura das faixas e lombadas na

Rodovia Dr. Caio Gomes Figueiredo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Estradas de Rodagens (DER), solicitando melhorias na sinalização de trânsito,

bem como a devida pintura das faixas e lombadas, na Rodovia Dr. Caio Gomes Figueiredo.

Plenário Dr. Francisco Romano e Oli eira, 18 de Julho de 2018.

Vereador Ro ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 -- Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba -- SP Portal: www.pindarnonhangaba.spieg.br

	Page 1